PREFEITURA DE MS[L)

AV BREJÃOGOVERNO DO POVO
PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: '
E O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/ME sob o
nº 11.230.311/0001-63, com sede na Praça Melquiades Bernardes, Centro, Brejão/PE, neste ato representada
legalmente por sua Gestora/Secretária, Sra. Luana Batista Martins de Barros, brasileira, inscrita no CPF/MF sob
o nº .967.-20, residente e domiciliada neste Município de Brejão/PE.

CONTRATADO:
EMPRESA - PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30, localizada
na AV RUI BARBOSA 965, AFLITOS, RECIFE-PE, o valor global apresentado na proposta de preços da
licitante é de R$ 140.340,00 (cento e quarenta mii trezentos e quarenta reais)

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICI TAÇÃO À
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA DE PESSOA JURÍDICA PARA O REGISTRO DE
PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA NA AQUISIÇÃO
DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS AUTOMOTORES TIPOS: MINIVAN, CAPACIDADE PARA 07
OCUPANTES - COR: BANCO; E MOTOCICLETA - MOTO 160 ESDD - VERSÃO COMPLETA, 0KM
(ZERO QUILOMETRO) - COR PREFERENCIAL: PRATA DE FÁBRICA; ANO E MODELO: 2025 OU
SUPERIOR.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de dezembro de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
REF: Pregão Eletronico nº 002/2025

Processo nº 020/2025
Contrato FME nº 049/2025

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251230122227.pdf

assinado por: idU
ser 412

02/12/2025, 08:20 Município de Brejão

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEITURA MUNICIPA BREJÃO - FUNDO MUNICIPAL DE

CONTRATANTE: "
E O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 11.230.311/0001-63, com sede na Praça Melquíades
Bernardes, Centro, Brejão/PE, neste ato representada
legalmente por sua Gestora/Secretária, Sra. Luana Batista
Martins de Barros, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº
.967.-20, residente e domiciliada neste Município de
Brejão/PE.
CONTRATADO:
EMPRESA - PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30, localizada na AV RUI
BARBOSA 965, AFLITOS, RECIFE-PE, o valor global
apresentado na proposta de preços da licitante é de R$
140.340,00 (cento e quarenta mil trezentos e quarenta reais)

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a
CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO À
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA DE PESSOA
JURÍDICA PARA O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA NA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS
AUTOMOTORES TIPOS: MINIVAN, CAPACIDADE PARA 07
OCUPANTES — COR: BANCO; EMOTOCICLETA —MOTO
1600 ESDD - VERSÃO COMPLETA, O0KM (ZERO
QUILOMETRO) - COR PREFERENCIAL: PRATA DE
FABRICA; ANO E MODELO: 2025 OU SUPERIOR.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de dezembro
de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
REF: Pregão Eletronico nº 002/2025
Processo nº 020/2025
Contrato FME nº 049/2025

Departamento de Licitações e Contratos
Brejão/PE, em 02 de dezembro de 2025.

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO
PregoceiroPort. nº 144/2025

Publicado por:
Fernando de Oliveira Costa Netto
Código Identificador: AEJEI816

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/12/2025. Edição 3983
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251230122227.pdf

assinado por: idU
ser 412

GOVERNO DO POVO
PUBLICAÇÃO - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE:
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
11.230.311/0001-63, com sede na Praça Melquíades Bernardes, Centro, Brejão/PE, neste ato representada
legalmente por sua Gestora/Secretária, Sra. Luana Batista Martins de Barros, brasileira, inscrita no CPF/MF sobo nº .967.-20, residente e domiciliada neste Município de Brejão/PE.

CONTRATADO:
EMPRESA - PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30, localizada
na AV RUI BARBOSA 965, AFLITOS, RECIFE-PE, o valor global apresentado na proposta de preços da
licitante é de R$ 140.340,00 (cento e quarenta mil trezentos e quarenta reais).

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação aCONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICI TAÇÃO À
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA DE PESSOA JURÍDICA PARA O REGISTRO DE
PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA NA AQUISIÇÃODE VEÍCULOS UTILITÁRIOS AUTOMOTORES TIPOS: MINIVAN, CAPACIDADE PARA 07
OCUPANTES - COR: BANCO; E MOTOCICLETA - MOTO 160 ESDD - VERSÃO COMPLETA, 0KM
(ZERO QUILOMETRO) - COR PREFERENCIAL: PRATA DE FÁBRICA; ANO E MODELO: 2025 OUSUPERIOR.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
REF: Pregão Eletronico nº 002/2025

Processo nº 020/2025
ARP FME nº 033/2025

Departamento de Licitações e Contratos
Brejão/PE, em 02 de dezembro de 2025.

FERNANDO DE/OL COSTA NETTO

Por nº 144/2025

Prara Malmiadae Ro:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251230122227.pdf

assinado por: idU
ser 412

02/12/2025, 08:17 Município de Brejão

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BREJÃO

URA MUNICIPAL DE BREJÃO - FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - FME

PUBLICAÇÃO - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PRE!

CONTRATANTE: .
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
11.230.311/0001-63, com sede na Praça Melquíades Bernardes,
Centro, Brejão/PE, neste ato representada legalmente por sua
Gestora/Secretária, Sra. Luana Batista Martins de Barros,
brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº .967.-20, residente e
domiciliada neste Município de Brejão/PE.

CONTRATADO:
EMPRESA - PEDRAGON AUTOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 03.935.826/0001-30, localizada na AV RUI
BARBOSA 965, AFLITOS, RECIFE-PE, o valor global
apresentado na proposta de preços da licitante é de R$

= 140.340,00 (cento e quarenta mil trezentos e quarenta
reais).

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a
CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO À
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA DE PESSOA
JURÍDICA PARA O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA NA AQUISIÇÃODE VEÍCULOS UTILITÁRIOS
AUTOMOTORES TIPOS: MINIVAN, CAPACIDADE PARA 07
OCUPANTES — COR: BANCO; E MOTOCICLETA — MOTO
1600 ESDD - VERSÃO COMPLETA, OKM (ZERO
QUILOMETRO) - COR PREFERENCIAL: PRATA DE
FÁBRICA; ANO E MODELO: 2025 OU SUPERIOR.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 02 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
REF: Pregão Eletronico nº 002/2025
Processo nº 020/2025
ARP FME nº 033/2025

Departamento de Licitações e Contratos
Brejão/PE, em 02 de dezembro de 2025.

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO
Pregoeiro
Port. nº 144/2025

Publicado por:
Fernando de Oliveira Costa Netto
Código Identificador:284CB461

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/12/2025. Edição 3983
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251230122227.pdf

assinado por: idU
ser 412